
（06）6871-8408

千里阪急ホテル店

平素は大阪つる家に格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

つる家では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から臨時休業を
行って参りましたが、下記の店舗において順次営業を再開いたしますの
でお知らせいたします。

営業時間につきましては引き続き当面の間、短縮営業となります。

また、ホテルや百貨店の方針に従い、営業時間の変更または短縮、休業
が予告なく行われることがございます。

お手数ですが、ラストオーダーや営業については、お電話にて各店舗へ
お尋ね下さいますようお願い致します。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜ります
ようお願い申しあげます。

5月25日更新

6月1日（月）より
営業再開

（06）6449-1670
リーガロイヤルホテル店 5月20日（水）より

営業再開

ランチ／11:30～14:30
ディナー／17:00～20:00
　　　　（19:30ラストオーダー)
※当面の間、限定メニューのみ

（06）6341-1651

（06）6636-1811

大丸梅田店

なんばダイニングメゾン店

5月19日（火）より
営業再開

5月20日（水）より
営業再開

11:00～15:00（ラストオーダー)

※当面の間、限定メニューのみ

11:00～15:00（ラストオーダー)

※当面の間、限定メニューのみ

※当面の間、限定メニューのみ

1日は昼食より営業致し
ます

朝食／7:00～10:00（9:30ラストオーダー）
昼食（平日）／11:30～15:00
（14:00ラストオーダー 但し会席は13:30）
昼食（土日祝）／11:00～15:00
（14:00ラストオーダー 但し会席は13:30）
夕食／17:00～20:30
（20:00ラストオーダー 但し会席は19:30)


